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https://www.100test.com/kao_ti2020/23/2021_2022__E9_BB_91_E

9_BE_99_E6_B1_9F_E7_c26_23680.htm 根据黑龙江省人事编制

信息网在线咨询问答，整理如下： 1.咨询问题：过了35周岁

可以报考公务员吗? 答复内容：这次公务员考试规定年龄在35

周岁以下的可以参加考试。 2.咨询问题：八、九月份有组织

参加事业单位的考试吗？ 答复内容：有公务员考试,没有事业

单位考试。 3.咨询问题：在职人员是否可以报考公务员？ 答

复内容：需依据招考公告。 4.咨询问题：这次报名是06年下

半年招考计划，还是07年的？ 答复内容：属07年考试。 5.咨

询问题：本次公务员考试是否指定教材? 答复内容：复习教材

省里还未指定。 6.咨询问题：请问聘任书记员是公务员编制

吗？ 答复内容：行政编。 7.咨询问题：哈市2006年7月份毕业

的一名学生，但是现在还未找到工作，是应届毕业生吗？ 答

复内容：属于应届毕业生。 8.咨询问题：今年7月毕业但是已

经签约了，现在报公务员还算应届吗？ 答复内容：不属于。

9.咨询问题：省公务员考试只能在哈市报名吗？可以在省内

各地市人事局报名吗？ 答复内容：需依据招考公告。 10.咨询

问题：自考生可以参加07年公务员公安系统的考试吗？ 答复

内容：自考生不属于统招应届，必须有毕业证才可以报本科

学历的职位。 11.咨询问题：黑龙江省公务员考试体检标准是

什么?乙肝大三阳,肝功能正常者可以报考吗? 答复内容：按照

《国家公务员体检标准》进行体检，请您查询该文件 12.咨询

问题：请问幼教专业属于文科类吗? 答复内容：请到报名现场

咨询。 13.咨询问题：06年新考录的公务员，刚刚到新单位工



作，请问今年9，10月份的07年招录考试我是否可以再报名参

加考试呢？ 答复内容：须经过一年试用期 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


